

'Hadi gelin tanış olalım'

Erzincan Can TV, 14 Temmuz 2008

Adnan Oktar: Türkiye mükemmele doğru gidiyor yani çok hayret verici olayların olması da bunu gösteriyor. Türkiye dünyanın en büyük devleti olacak. En büyük süper devleti olacak.Bölgenin en büyük gücü haline gelecek. Bu yolda çok süratli ilerliyor. Her gün bir harika olay Türkiye’de, her gün bir hayret verecek olay oluyor dikkat ederseniz. Bu doğum sancıları, büyük ve güzel, kutlu bir doğumun sancısı. Çok hayırlı ve güzel yönde gidiyoruz inşaAllah. Türkiye’nin öncülüğünde de dünya bir kurtuluşa erecek inşaAllah. Dünyayı da bu belanın içinden çıkaracak olan Türkiye’dir inşaAllah.

Yabancı Basın Toplantısı, 8 Mart 2008

Adnan Oktar: Türk İslam birliği olduğunda Avrupa tam anlamıyla huzurlu olacaktır, zengin olacaktır. Amerika huzurlu olacaktır, zengin olacaktır. İsrail tarihinde görülmemiş şekilde rahat edecektir, Ermenistan ve Ermeniler tarihinde görülmedik şekilde rahat edecektir. **BU BİR GÜZELLİKTİR, BİR HUZURDUR, KARDEŞLİK BİRLİĞİDİR. BU BİRLİĞİ DÜNYADAKİ BÜTÜN POLİTİK SİSTEMLERİN BİR AN ÖNCE HAYATA GEÇMESİ İÇİN DESTEKLEMESİ GEREKİR VE HİÇ VAKİT GEÇİRİLMEMESİ GEREKİYOR.** Ben İsrail’de ölenler için de rahatsız oluyorum, Filistin’de ölenler için de rahatsız oluyorum. İsrail’de ölenler peygamber soyundan gelen insanlardır, Musa’nın, Hz. İbrahim’in, Yakup’un soyudur, onların torunlarıdır. Bu mutlu olacağımız birşey değil onların ölmesi. Aynı şekilde Filistin’de ölenler de Hz. İsmail’in soyudur. Bu da mutlu olacağımız bir şey değil. Bunlar bizi rahatsız eden şeyler. **Gelin kardeş olalım, gelin birlikte olalım, gelin beraber olalım diyoruz. Bu da ancak Türk İslam birliği ile olur.**

Bugün, 17 Haziran 2011



Yunus Emre’nin "**Gelin tanış olalım...**"sloganı ile bu yıl dokuzuncu kez yola çıkan Uluslararası Türkçe Olimpiyatları,130 ülkeden 1000 öğrenciyi buluşturdu. 15 gün boyunca Türkçe bayramı yaşatacak dünya çocukları, aynı zamanda kültürel değerleri öğrenme ve öğretme imkanı buluyor.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/hadi-gelin-tanis-olalim>